2.00

2.00

4.00

6.00

10.00

12.00

8.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Pz

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

Pz

Pz

PZ

Pz

PZ

PZ

BAOCLI45LB

BAOLI35LB

DISOL20

DISOL15

DISOL10

DISOL5

DISOL2.5

DISOL1.2

PESRU20

PESRU16

PESRU12

PESRU10

RA-SEN-4X2

OLPTR4X2

PRACK1.0

RACKIRONO1

BARRA OLIMPICA 2.2 METROS PESA 45LB, CON BALEROY
BUJIE DE BRONCE, CON SEGUROS INCLUIDOS

BARRA OLIMPICA 1.8 METROS PESA 35LB CON BALEROS Y
BUJES, INCLUYE SEGUROS

DISCOS OLIMPICOS DE20KG

DISCOS OLIMPICOS 15KG

DISCOS OLIMPICOS 10KG

DISCOS OLIMPICOS 5KG

DISCOS OLIMPICOS 2.5KG

DISCOS OLIMPICCS 1.25KG

PESA RUSA DE 20KG

PESA RUSA DE 16KG

PESA RUSA DE 12KG

PESA RUSA DE 10KG

RACK DE SENTADILLA OLIMPICO EN PTR 4X2 CALIBRE 11

BANCO OLIMPICO DE PECHO PLANO EN PTR 4X2 CALIBRE 11

POWER RACK SERIES 1.0

RACK HOME GYM STANDART MARCA IRONSIDE

3,416.0000
-~
2,989.0000

1,024.8000

768.6000

£

§12.4000_
256.2000 7
_

128.1000

=

64.6600

=
1,220.0000 -
s
976.0000/

il

732.0000
7
610.0000
7z

20,740.0000

20,740.0000

11,490.0000

15,753.0200

6,832.0000
5,978.0000

6,148.8000
3,074.4000
3,074.4000
2,562.0000
1,637.2000
517.2800
1,220.0000
976.0000
732.0000
610.0000
20,740.0000

20,740.0000

11,490.0000

156,753.0200



1.00
1.00

1.00

1.00
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

PZ

PZ

PZ

Pz

PZ

PAQ

PAQ

PAQ

Pz

PZ

Pz

Pz

RACKIRONO2

POLIRON

RACKIRON550

EZIRON

BAHEXIRON

SETFULLIRON

SETDISIRON

RAC10YZ

CROSTEEL-MU0S

PRESTEEL-PI07

EXSTEEL-PI20

ROBMULTI3X2

POWER RACK MONSTER SERIES 2.0 MARCA IRONSIDE

POLEA ALTA LITEMARCA IRONSIDE

RACK QUE INCLUYE 550 LB MANCUERNAS HEXAGONALES DE
5 A 50 LB MARCA IRONSIDE

BARRA EZ (W) OLIMPICA NEGRA MARCA IRONSIDE

BARRA HEXAGONAL MARCA IRONSIDE

PACK BARRA OLIMPICA FULLPOWER, INCLUYE SET 105KG
DISCOS 3 AGARRES MARCA IRONSIDE

DISCOS DE 3 AGARRES PACK 105 KG MARCA IRONSIDE

RACK CON 10 BARRAS DEPESO FIJORECTAS Y Z

CROSSOVER ANGULAR MARCA POWER STEEL MODELO MUQO9

PRENSA PIERNA MARCA POWER STEEL MODELO PI07

EXTENSION CURL DUAL MARCA POWER STEEL MODELO PI20

ROBOT MULTIFUNCIONAL EN PTR 3X2.PINTURA
ELECTROSTATICA, CROMADA AUTOMOTRIZ. CON BANCO
PEQUENO PARA PULL, LAP DOWN, ACCESORIOS REMO
SENTADO, CON PESO INTEGRADO 85KG EN CROSSOVER,
INCLUYE SMITH MACHINE INTEGRADA CON SEGUROS,
INCLUYE CUERDA, PAR DEGRILLETES Y PAR DE AGARRES
TIPOD

24,685.3400 —

6,929.7400

18,231.4700

1,378.0200 7~
s
2,964.2200

9,110.7800

11,896.5500

24,336.0000

42,931.0300

37,965.5250

35,379.3000

67,100.0000

24,685.3400

6,829.7400

18,231.4700

1,378.0200

2,964.2200

9,110.7800

11,896.5500

24,336.0000

42,831.0300

37,965.5250

35,379.3000

67,100.0000

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

Fecha de certificacién del CFDI:
Folio fiscal:
Nudmero de serie del certificado de sello  00001000000518891240
digital:
Namero de serie del certificado de sello  00001000000702693654
digital del SAT:

2024-03-22T13:42:47
DOEFCB1C-0DC9-4330-8A16-BAB5C94494D6

CUATROCIENTOS CUARENTA'Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO Pesos 97/100 MXN

||1.1|DOEFCB1C-0DC8-4330-8A16-BAB5C94494D6|2024-03-22T13:42:47| TSP080724QW6|Rx6iDFjaVdH57 pTxBOIrrPzimoXYfo1Cqlcez8UJAIilk
zX96PQap8QVPTVNX0EfZIZj YB2T6ivMRJ/321X/zshQKfpD/ 5POICrQh7SIWnfVyDY2j48C/ x3voJlap7fGvsR8hZa3Oskl &/ bPDc1 XuUauGOT8 YOKsI+a1YyeU2t QJ7cTgx8Pja) mI+M+dhVCh6fLRLYPj0mGDvPGrJ Pgmgl/ Jfle
OFoaCw5JuOpgNVVvO5Jei089ghl0HVIRjbaNZ3mJWZDYEClkMk4xvEM8eb6h5umU3nn2hftKdYq+SW1LyABExylZEaDO2cLKgA3DYwnhEWA |/ 8tsy8aB8 UOqFAWg==|00001000000702693654||
Sello digital del Emisor:
Rx6iDFjaVdH57pTxB0IrrPzimoXYfo1Cqlcez8UJAlilkzX96 PQap8QVPTVNX0E ZIZ YB2T6ivMRJ/ 32| X/ zshQKfpDY 5P0iCrQh7SIWnfVyDY2j48C/ x3vodlap7fGvsR8hZa30skl G/ bPDc1 XuUauGOT8Y0Ks| +a1YyeU2tOJ7cTax
8PjaJmi+M+dhVCh6fLRLYPJOmGDvPGrJPgmql/JfleOFoaCw5JuOpgNVVvO5Jei089ghl0HVIRjbaNZ3mJ WZDYBClkMk4xveM8ebBh5umU3nn2hftKdYq+SW1LyABExylZEaDO2cLKgA3DYwnhEW i/ 8tsy8a8 UOgFAWg==

Sello digital del SAT:
TUcvMZq61eif7R4d1cWhpJwvOpra8sRr+X1wUWTQkr+nDcz4vq510XMI0OFVUQI VZF/ 2MF62-+1vvLEBhwxQe3pjHM/Im quZubYXxx TtqTTWjBzrgndAwDWA72hy B7 FSP10Z/ 55023xQWKidcLvCeZ8HTiSzEoRs +2 guSZRE1
mixy7TSjTuCdRy TjyqPLPKrCAaOwl/iljt1BVODLLWrDH+FVv44w8J83LwDER5qe] KjGThFd7Z+CDuFaX7515i0+L.ZJ QlUw+hFmgBB05cRQryB3PZrA57 4BsBroSKwvzwb| WWYNSEPIO/ 7G0OCZFgf Oq6 3F/ v4ymSjZw T/ K8ar2

3w==
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